

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθέωσης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
οδοποιία : 1. Τεχνικά									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α1Α02	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	500,00	0,90	450,00	
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΑΟΔΟ Α1Α03.3	ΝΟΔΟ 1133.Α	2	m3	500,00	8,40	4.200,00	
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Α1Β01	ΝΟΔΟ 2151	3	m3	500,00	4,20	2.100,00	
4	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Α1Β29.2.2	ΝΟΔΟ 2531	4	m3	610,00	89,80	54.778,00	
5	Κατασκευή βάθρων, πλακών πρόσβασης, τοίχων, θωρακίων κλπ με σκυρόδεμα C20/25	ΝΑΟΔΟ Α1Β29.4.5	ΝΟΔΟ 2551	5	m3	50,00	133,00	6.650,00	
6	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500Α	ΝΑΟΔΟ Α1Β30.1	ΝΟΔΟ 2611	6	kg	5.000,00	1,15	5.750,00	
7	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	ΝΑΥΔΡ Α112.01.01.06	ΥΔΡ 6551.6	7	m	30,00	103,00	3.090,00	
8	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου μιάς ορατής όψεως	ΝΑΟΙΚ Α142.11.02	ΟΙΚ 4212	8	m3	100,00	70,00	7.000,00	
9	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου δύο ορατών όψεων	ΝΑΟΙΚ Α142.11.03	ΟΙΚ 4213	9	m3	100,00	75,00	7.500,00	
10	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών χωρικού τύπου, πλακοειδούς χωρικού τύπου	ΝΑΟΙΚ Α145.01.02	ΟΙΚ 4502	10	m2	500,00	11,20	5.600,00	
11	Κατασκευή βιομηχανικού δαπέδου σε πεζοδρόμια, δρόμους , αυλές κλπ.	ΝΑΟΙΚ 73.92Ν.2	ΟΙΚ 7392	11	m2	2.780,00	20,00	55.600,00	
Σύνολο : οδοποιία : 1. Τεχνικά								152.718,00	152.718,00
οδοποιία : 2. Οδοστρωσία									
1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α1Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121Β	12	m3	1.900,00	14,35	27.265,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Α1Γ02.2	ΝΟΔΟ 3211Β	13	m2	19.000,00	1,49	28.310,00	
Σύνολο : οδοποιία : 2. Οδοστρωσία								55.575,00	55.575,00
οδοποιία : 3. Ασφαλτικά									
1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος, σε βάθος έως 4 cm	ΝΑΟΔΟ Α1Δ02.1	ΝΟΔΟ 1132	14	m2	10.000,00	1,15	11.500,00	
2	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α1Δ03	ΝΟΔΟ 4110	15	m2	20.000,00	1,20	24.000,00	
Σε μεταφορά								35.500,00	208.293,00

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
	Από μεταφορά							35.500,00	208.293,00
3	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ04	ΝΟΔΟ 4120	16	m2	70.000,00	0,45	31.500,00	
4	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Δ06	ΝΟΔΟ 4421Β	20	ton	50,00	87,60	4.380,00	
5	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Α\Δ08.1	ΝΟΔΟ 4521Β	17	m2	90.000,00	7,88	709.200,00	
6	Διαγράμμιση οδοστρώματος με θερμοπλαστικά ή ψυχροπλαστικά υλικό	ΝΑΟΔΟ Α\Ε17.2	ΟΙΚ 7788	18	m2	1.800,00	19,70	35.460,00	
7	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W2	ΝΑΟΔΟ Α\Ε01.1.6	ΝΟΔΟ 2653	19	m	1.000,00	45,00	45.000,00	
	Σύνολο : οδοποιία : 3. Ασφαλτικά							861.040,00	861.040,00
Άθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	1.069.333,00 192.479,94
Άθροισμα Απρόβλεπτα								15,00%	1.261.812,94 189.271,94
Άθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης									1.451.084,88 528,02
Άθροισμα ΦΠΑ								24,00%	1.451.612,90 348.387,10
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									1.800.000,00
Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ Εγκ. 36/13-12-2001									1.800.000,00

Πέραμα Μυλοποτάμου 6/10/2020
Ο μελετητής

Πέραμα Μυλοποτάμου 6/10/2020
Η Προισταμένη Τεχνικών Υπηρεσιών

Παπαδάκη Γεωργία
Τοπογράφος Μηχανικός

Βεδεργιωτάκη Λένα
Χημικός Μηχανικός